
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV

AVISO DE PROVA DE CONCEITO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 9-
0001/2024

Comunico que a PoC – Prova de Conceito, referente ao Pregão
Eletrônico n° 9-0001/2024, será realizada no dia 10 de
setembro de 2024, às 09:00 horas. Fica desde já a Empresa
FACE CARD ADMINITRADORA DE CARTOES LTDA,
CNPJ N° 21.935.659/0001-00 convocada a comparecer para
apresentação do sistema, bem como demais interessados em
acompanhar a demonstração das funcionalidades, no seguinte
endereço:
 
Av. Londrina n° 72, Centro - Sarandi -Pr
Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de
Sarandi -PRESERV.
 
Sarandi, 03 de setembro de 2024
 
SAMARA DE O. AMARAL SILVA
Pregoeira

Publicado por:
Vinicius Ziv Masukawa

Código Identificador:C8CA33B5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/09/2024. Edição 3103
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


